
 

2022 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS  

 

 
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE LAVAISSE 610  
S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA 

TE +54 (342) 460 1579  - FAX 469 0348 

RES. CD Nº 269/2022 

Página 1 de 1 

 

Santa Fe, 24 de mayo de 2022 

VISTO el Expte. CD N° 044/2022, caratulado: Solicitud para Dejar 

sin efecto la Res. CD Nro. 195/2022. S/Llamado a concurso Docente 

Ordinario, asignatura Sintaxis y Semántica del Lenguaje, Dpto. de Ingeniería 

en Sistemas de Información, iniciado por la Secretaria Académica de esta Facultad, 

y 

CONSIDERANDO: 

Que el consejo Departamental de Sistemas, avaló la propuesta del 

llamado a Concursos de Docente Ordinario en la asignatura Sintaxis y Semántica del 

Lenguaje. 

Que dicha propuesta fue aprobada en fecha 11 de abril de 2022, 

mediante Res. Nro. 195/2022. 

Que, debido a una reorganización interna de cátedras y Áreas, en el 

Departamento de Ingeniería en Sistemas de Información, resulta innecesario proceder 

al llamado a concurso, mencionado en la citada resolución. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Dejar sin efecto la Resolución del Consejo Directivo Nro. 195/22. 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 269 

ggr 

RRLL 

EJD 

 


		2022-06-07T15:27:41-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2022-06-08T11:41:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




